עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

סמים וציוד שנתפס בקשר לגידול הסם - יושמד.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ה' אדר תשע"ה, 24/02/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב עונש המאסר ועונש המאסר בפועל בלבד, עד ליום 12/4/2015.

כמו כן אני נעתר לבקשת הנאשם ומורה שכל הוראות החילוט מגזר הדין יידחו עד למועד הנ"ל.

על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס,
טלפונים: 08-9787377, 08-9787336. #5#>

ניתנה והודעה היום ה' אדר תשע"ה,
24/02/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

הוקלד על ידי יפעת מינאי

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il